
РАНГ ЛИСТА

02. ОДБ0210В04000 Помлад соработник – асистент на Директорот на Директоратот за управување со човечки ресурси, образование и обука, категорија В, (1) извршител
Кандидати кои беа уредно поканети на интервју:

	    Р.бр
	Идентификациски код на кандидатите

	1.  
	ОДБ02 007

	2. 
	ОДБ02 008


Кандидати со кои се спроведе интервју:

	    Р.бр
	Идентификациски код на кандидатите

	1. 
	ОДБ02 007

	2.  
	ОДБ02 008


Кандидати кои не го поминаа интервјуто и за кои постапката за вработување е завршена: 

	Р.бр.
	Идентификациски код на кандидатите
	   Образложение

	1.
	/
	/


Кандидати кои не се појавија на интервју: 

	Р.бр.
	Идентификациски код на кандидатите

	1.
	 /



